
 

 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON MILANI” 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di primo grado  
Via Dalmazia – CARBONIA 

Tel. 0781/670230 Fax 0781/662326 
C.M. CAIC817002 - C.F. 90012520921 – CUF UFYLAM 

E-mail: caic817002@istruzione.it - PEC : caic817002@pec.istruzione.it  
Sito web: http://comprensivodonmilani.edu.it 

Titolo  
Apprendere vicini e lontani 

Codice Autorizzazione 
10.8.6A FESRPON-SA-2020-2 

CUP  
D82G20000780007 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse 
II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

 
Protocollo e data come da timbratura 

Al Sito Web 
Amministrazione trasparente 

All’Albo 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria Targhe, distanziatori e adesivi per pubblicizzazione - PON Smart 
class per le scuole del primo ciclo finanziati con i Fondi Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  
Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  -  
Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 
10.8 – “Diffusione della società della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  
adozione  di  approcci  didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività   e   l’accessibilità   anche   nelle   aree   rurali   ed   interne”, “Apprendere 
vicini e lontani” – Codice  10.8.6A FESRPON-SA-2020-2 – CUP D82G20000780007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per  la  scuola,  
competenze  e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-
2020.  Asse  II  -  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico – 10.8 – “Diffusione della società della  
conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  
e  adozione  di  approcci  didattici innovativi” – Azione 
10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività   e   l’accessibilità   anche   
nelle   aree   rurali   ed   interne”.   Avviso   pubblico   per   
la realizzazione di smart class per le scuole del primo 
ciclo; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 26 del 26/03/2018; 
VISTO l’Avviso pubblico n. 4878 del 17/04/2020, art.5 c.6; 
VISTA la nota autorizzativa M.I. Prot. AOODGEFID-10460 del 

05/05/2020 del progetto “Apprendere vicini e lontani”, 
codice 10.8.6A FESRPON-SA-2020-2 con un 

mailto:caic817002@istruzione.it
mailto:caic817002@pec.istruzione.it
http://comprensivodonmilani.edu.it/




 
DETERMINA 

• di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• di aggiudicare in via provvisoria l’affidamento della fornitura di targhe, distanziatori ed adesivi per 
la pubblicizzazione nell’ambito del progetto PON Smart class per le scuole del primo ciclo 
finanziati con i Fondi Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  
competenze  e ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  -  Infrastrutture  per  
l’istruzione  –  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  
adozione  di  approcci  didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività   e   l’accessibilità   anche   nelle   aree   rurali   ed   
interne”, “Apprendere vicini e lontani” – Codice  10.8.6A FESRPON-SA-2020-2 – CUP 
D82G20000780007 alla ditta Evoluzione Grafica di Jessica Massa Spiga di Carbonia: 

• di stabilire che eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro il giorno 20/08/2020; 

• di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale agli albi dell’Istituto Scolastico e 
sul sito della scuola alla sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - “Bandi e gare” e nella 
sezione PON. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Anna Dessì 
Firma digitale 

 

finanziamento complessivo pari a € 13.000,00; 

VISTO Il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di 
Istituto con delibera n. 32 del 18/12/2019; 

VISTA  la  delibera del Consiglio di Istituto n. 45 del 29/06/2020; 

VISTA  La richiesta di preventivo inviata alle ditte specializzate; 

VISTA L’offerta pervenuta prot. N. 3162 del 30/07/2020; 

VISTA La nomina della Commissione di Valutazione prot. N. 
3230 del 11/08/2020; 

VISTO Il verbale della Commissione  di Valutazione prot. n. 3236 
del 11/08/2020; 


		2020-08-13T17:48:37+0200
	DESSI' ANNA




